UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:       /QĐ-CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Chuẩn y kết quả bầu Ban tự quản Lưu học sinh Lào năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng ghi trong Điều lệ trường Cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động thương binh và xã hội;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT - BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quy chế tổ chức hoạt động của Ban tự quản lưu học sinh Lào trường

Cao đẳng Sơn La ban hành kèm theo quyết định số 108/QĐ-CĐSL ngày 23/02/2021

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ kết quả Bầu kiện toàn Ban tự quản LHS lào tại Biên bản số 05/BB-

CTHSSV ngày 04/01/2024 của Phòng Công tác HSSV về việc triển khai công tác tự

quản LHS Lào năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu Ban tự quản lưu học sinh Lào năm 2024 gồm 15

thành viên (có danh sách kèm theo);

Điều 2. Ban tự quản Lưu học sinh Lào năm 2024 có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch hoạt động theo Quy chế hoạt động hiện hành của Ban tự quản Lưu học sinh Lào

Trường Cao đẳng Sơn La;

Điều 3. Các phòng, khoa liên quan, giáo viên chủ nhiệm lớp và lưu học sinh có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận : KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Báo cáo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- BTV Đoàn Thanh niên (Phối hợp);

- BTV Hội Sinh viên (Phối hợp);

- Như điều 1 (Thực hiện);

- Lưu VT, CT HSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH BAN TỰ QUẢN LƯU HỌC SINH LÀO NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-CĐSL, ngày       tháng 01 năm 2024 của Hiệu Trường Trường Cao đẳng Sơn La)

TT Họ và tên Giới Ngày sinh Tỉnh Lớp Chức vụ

1 KEOSAMING VIENGNAKHONE Nam 15/03/1977 U Đôm Xay CB 9 tháng K13C
Trưởng ban

2 SAIYASOME VILAIPHONE Nữ 10/09/1980 Luông Pha Bang CB 9 tháng K13A
Phó ban

3 JOUMVIENGKEO SONGKEO Nam 17/06/1981 Bò Kẹo CB 9 tháng K13A
Phó ban

4 NITTHAVONG KHAMPHONE Nam 12/10/1985 Phông Sa Lỳ CB 9 tháng K13A
Ủy viên

5 CHIDDAVANH VONEKHAM Nữ 18/08/1978 Xiêng Khoảng CB 9 tháng K13B
Ủy viên

6 LORSOMMOUAN SOULIMEK Nam 01/11/1985 Luông Nậm Thà CB 9 tháng K13A
Ủy viên

7 KONGSAB BOUNTHONG  Nam 14/12/1982 Xay Nhạ Bu Ly CB 9 tháng K13C
Ủy viên

8 SENPHUMYVONG SYSOUK Nam 03/10/1976 Xay Sổm Bun CB 9 tháng K13C
Ủy viên

9 SINGTHAVY KHAMPHENG Nam 01/01/1981 Hủa Phăn CB 9 tháng K13B
Ủy viên

10 SAIYTHIN SONE  Nữ  18/04/2004 Hủa Phăn Công nghệ thông tin K60
Ủy viên

11  PHETSAVONGPHONE SIN   Nữ  06/11/2003 Hủa Phăn Công nghệ thông tin K60
Ủy viên

12  SENGKHAMPOUAN KOMIN   Nam  23/07/2004 Bò Kẹo Công nghệ thông tin K60
Ủy viên

13  PHONEKEO XAI   Nam  18/04/2004 Hủa Phăn CNKT Điện, Điện tử K60
Ủy viên

14  PHANTHAVONG LEEMONE   Nữ  28/01/2005 Xiêng Khoảng Chăn nuôi - Thú y K60
Ủy viên

15  SOMKIET PHOUMSAVAN   Nam  01/11/2003 Bò Kẹo CCKT Điện, Điện tử K59
Ủy viên

(Danh sách gồm 15 lưu học sinh)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T16:18:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:19:52+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:20:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:20:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:20:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:20:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:20:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!